expquuiioni demandali fScere possint
,

ad concilia provincialia huiusmodi cele-

branda iterum convocantur:

Pauius ut ad | 3. Nos praeiiiissis et aliis iustis cau-
iluodenniumilif-

.

'

, . ^
feratur conce- sis opportune providendum de solita Se-

dis Apostolicae benignilate censuimus.

Igilur archiepiscoporum et episcoporum

praedictorum commodilalibus, quantum

cum Domino possumus, consulere volen-

tes, motu proprio , et ex certa scientià

nostra, ac de apostolicae potestatis ple-

nitudine , de Consilio venerabilium fra-

trum noslrorum sanctae Romanae Eccle-

siac cardinalium sacri Concilii Tridentini

interpretum, ut archiepiscopi et episcopi

Indiarum Occidentalium ex causis siipe-

rius expressis concilii provincialis cele-

1 Hae quoque desuiil (H. T.).

2 Perperam edit. Main. legit ilinere (n.T.).
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biationem ad duodecim annos difTerre

possint (nisi aliud per Sedem Apostoli-

cam postea ordinalum fuerit, vel episco-

pis et archiepiscopi? ipsis quandocumque

visum fuerit frequenliori opus esse cele-

bratione) apostolica aucloritate , tenore

praesentium, concedimus et indulgemus.

5 A. Non obstantibus praedictis Gre- lierogatiocon-
"^..

, .... . . Irariorum.

goni praedecessoris iitteris, ac in uni-

versalibus
,
provincialibusque , et syno-

dalibus conciliis editis, generalibus vel

specialibus, constitutionibuset ordinatio-

nibus apostolicis , caeterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud sanclum Petrum,

sub annulo Piscatoris die vii decembris

MDCx, pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 7 decembris 16l0, pontif. an. vi.

CLxvm.

Declaraiur, nova siahita edita prò semi-

nario militari sancii lacobi de Spa-

Iha , et sancii Benedicli de Avis in

civilale Colimbriensi , non per Ordi-

nnrium, sed per collectorem Portugal-

liae esse approhanda: priores autem

et commendalarii diclarum miliiinrum

a contributione faciendd caeteris semi-

nariis , Iam erectis quam eiigendis
,

eximuntur*.

Pauius Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

I 1. Alias charissimi in Christo fìlii Pauiu? cne-
"

{lUinC'ilirabrrae

nostri Pbilippi Porlugalliae et Algarbio- p'" I'ìsco mìiì-
A ^ ^

_

*-*
liis erigi cura-

rum regis catholici nomine nobis expo- >cr,it.

sito, quod magna pars parochialium ec-

clesiarum regnorum Portugalliae et Al-

garbiorum
,
praeserlim in Ulixbonensi

,

Elborensi, Colimbriensi , Elnensi , Fara-

onensi, Portalegrensi, et aliis forsan dioe-

1 E.\ Regest. in Secret. Brev.
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cesilius , constabat ex praeceptoriis seu